ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О привлечении к УЧАСТИю заинтересованного лица по делу

В РАССМОТРЕНИИ ДЕЛА N 054/01/17-5/2023

17 февраля 2023 г.                                                                                                    г. Новосибирск

    Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства в составе:

<...>

рассмотрев дело № 054/01/11-2049/2020, возбужденное 09.01.2023 по признакам
нарушения ГАУ НСО «Новосибирская авиабаза» (ИНН 5406390978, место
нахождения: 630123, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. 1-я Шевцовой, 83);
АНО «Новосибирский УАЦ ДОСААФ России» (ИНН 5406797114, место нахождения:
630091, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Крылова, 24) пункта 1 части 1
статьи 17 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Представителем Павленко Геннадия Васильевича, адвокатом <...>., действующим
на основании адвокатского ордера №002142 от 01.11.2022г., заявлено ходатайство
об участии в рассмотрении дела в качестве заинтересованного лица <...>. и
ознакомлении с материалами дела № 054/01/17-5/2023 от 09.01.2023 (вх. № 2312-
ЭП/23).

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 41, пунктом 3 частью 1 статьи 42 Закона о
защите конкуренции Комиссия Новосибирского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА

Привлечь к участию в рассмотрении дела № 054/01/17-5/2023 в качестве
заинтересованного лица <...>).

Председатель Комиссии            <...>

Члены Комиссии                  <...>